
MASTER I SHKENCAVE NË

INXHINIERI SOFTWARE

KODI LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

INF401

Programim i Orientuar nga Objektet 

Avancuar B
9

MTH401 Metodat Numerike të Avancuara A 9

INF402 Sistemet e Avancuara te Databazave C 6

AI401 Machine Learning i Avancuar C 6

TOTAL ECTS SEMESTRI I 30

INF403 Strukture te Dhenash te Avancuara B 6

SWE401 Testimi dhe Verifikimi i Software-ve B 9

Programim Mobile B 6

SWE402 Inxhnieri Software e Avancuar B 9

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

TOTAL ECTS VITI I 60

PLANI MËSIMOR 2022-2023

VITI I PARË
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LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

Siguria ne Sistemet e Informacionit B 6

Menaxhimi i Projekteve Inxhinierike C 6

Metoda Kërkimore B 9

Lëndë me zgjedhje:

Përpunimi i Gjuhëve Naturale

Sistemet e Shpërndara

Rrjeta Kompjuterike të Avancuara

Programim në Web

Information Retrieval

Gjuhët Vizuale te Programimit

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

Punim Diplome E 18

Praktikë Mësimore D 12

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

TOTAL ECTS VITI II 60

120TOTAL ECTS PËR 2 VITET E STUDIMIT

VITI I DYTË 
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